О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального
образования город-курорт Анапа» Ф.Е. Янишогло

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 21 сентября 2017 года № 222

За большой личный вклад в развитие строительной отрасли муниципального образования город-курорт Анапа, за активную общественную деятельность,  в соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин муниципального образования город-курорт Анапа», утвержденным решением Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 27 мая 2010 года № 35, Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
Присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования город-курорт Анапа» Янишогло Федору Евгеньевичу,  директору ООО «ФЕЯ».

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
город-курорт Анапа						               Ю.Ф. Поляков

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                               Л.И. Кочетов

[bookmark: _GoBack]